In nomine Domini, amen.

Debet reges predecessorum suorum dona et iure illibata custodire et augere conseruata.

Ea propter, ego Aldeffonssus, Dei gratia rex Castelle et Toleti, vna cum uxore mea Alienor regina et cum filiis meis Fernando et Henrrico, pro multis et gratis seruiiis que mihi in terra christianorum et sarracenorum fideliter exhibuistis, libenti animo et voluntate spontanea, facio cartam donationis, concessionis, confirmationis et stabilitatis, uobis concilio de Secobia presenti et futuro, perpetuo ualitaram.

Dono itaque uobis et concedo omnes illos moiones de uestro termino prout illos partitis cum Toledo et cum Madrid, cum Olmos, cum Canales, cum Alffamin et cum aliis uillis que sunt frontariis de uestro termino allent serram quorum nomina inferius distinguntur, ut illos populatos seu heremos, quomodo uobis magis placuerit, iure hereditario et irrevocabiliter, habeatis.

Isti vero sunt moiones: prius Toçara sicut fluit de serram et cadit in Aluerche, et ex alia parte quomodo cadit arrogium de Mentrida in Aluerche; et deinde per carreram uetullam, quomodo uadit per sumum del lomo ad Marçalua; et illa aldea de Marçalua remanet in termino de Alfamin et exit ad illam forcaiadellam de Montruec, et remanet ipsa aldea de Montruec in termino de Alfamin; deinde quomodo uadit ipsa carrera et exit supra turrem de Esteuan Ambran, et uadit per illam carrera, que dicitur Annafaguera et remanet la fonte del Madero in dextera parte et uadit ad Portelleio et iungit se ad carreram que uadit de Olmos ad Maquedam et tornan illos moiones per ipsam carreram que uadit ad Camarenam, sicut uadit ipsa carrera ad ecclesiam de Bouadella, que stat circa illa carrera que uadit

Casa Real de Aragón. Cartas de sucesos. Medieval. 1166-1474 - vol. I

de Olmos ad Maqueda; deinde per sumum del lomo quomodo acque fluunt ad Bor(6)zalauao sicut uadit per cabeçam Carrascosam que dicitur Morgada; deinde per cabeçam de Paradinas; deinde ad cabeyam Otam prout aque in Musanda usque ad Guadarrama et toxum Batles, et illas casas de Musanda est unum moion usque ad Guadarrama, et per cabeçam de illud lomo facie ad Olmos, et rivulos de Musanda sicut cadit in terminum cum Humanes et cum Moraleia de Petrofierro et Carranc sicut aque defluunt in Ribota et per moionem gordum Torreioncellum terminum cum Cubas et cum Serraniellos terminum cum Mostoles, et sicut diuidit Serraniellos terminum cum Fregazedoros et cum Mostoles, et sicut diuidit Valle de Odon, et quomodo tranxit la carrera in aqua que dicitur Ribota in Salzedon; deinde per sumum del lomo quomodo remanet Bouadella in parte de Maydrid; et deinde ad lomam de ipsa cannada de Alcorcon; et deinde ubi cadit Çoffra in Guadarrama; et aquas de Meac quomodo uadit super Pozolom, et Pozolos remanet de parte de Madrid; et deinde ad illas aldeam de Sarçola, et Sarçola remanet in parte de Fuente Carral, et per sumum de illis laboribus de Alcouendas per otero de Suffre; et deinde ad cabeyam Lerdam per sumum de las carcauas et per cabeçam de Aquila; deinde per sumum del lomo, quomodo uadit per ullem de la casa usque ad cabeçam de monte Negriello que est circa ullem de la casa; et deinde quomodo uadit per illam que est in parte dextera de illa fonte del Nidrial, et exit ad stratum publicam Toletanam que uadit per Cauaniellas; deinde ad illam losam que est in fine de las Cabreras sicut uadit ad picum de la Cabrera; et deinde sicut uadit ad Berrocum rubeum circa pennam de Aquila; et deinde de ad Pennam Roposaram ubi nascitur Xodalos; et deinde sicut uadit ad Berrocum rubeum circa pennam de Aquila; et deinde per Colladellum de Garcia, ubi nascitur (7) uallis de inferno; et deinde per sumum de Susannum; et deinde per Colladellum de Gomez Gaterio, circa los Foyos del Infante; et deinde ad portum de Cega; deinde ad maiadam de domno qui diuidit hereditates cum Petracia.